

Obiectivul: Instalare rezervor stocare apa din sursa proprie la SPITALUL JUDETEAN DE URGENTA PITESTI

Obiectul: Obiect 1.CONSTRUCTII

Devizul: PLATFORMA PENTRU REZERVOR DE APA

Formularul F3 - Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

SECTIUNEA TEHNICA					SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr	Simbol	Capitolul de lucrari	UM	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1	TsE04XB	Nivelarea terenului natural si a platformelor de tereasamente teren cat 1 si 2 buldozer pe senile de 81-180CP	100 mp	1,250	88,800	111,000
2	TSC02C1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0.21-0.39 mc,cu comanda hidraulica,in : pamant cu umiditate naturala descarcare auto in teren catg 1	100 mc	0,380	534,300	203,034
3	TSC02C1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0.21-0.39 mc,cu comanda hidraulica,in : pamant cu umiditate naturala descarcare auto in teren catg 1	100 mc	0,440	534,300	235,092
4	TSA01XB	Sap. man. pamant, spatii intinse la deblee la canale deschise etc. in teren mijlociu	metru cub	3,100	27,821	86,244
5	IFB09E4	Strat drenant din: nisip, balast, pietris, piatra sparta, avand grosimea dupa compactare de : 25 cm din piatra sparta roca sedimentara-ASIMILAT	mp	58,500	19,004	1 111,753
6	TSD05A1	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 Kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime,exclusiv udarea fiecarui strat in parte,umpluturile executandu-se din : pamant necoeziv-asimilat grad compactare 98% -ASIMILAT	100 mc	0,146	391,503	57,159
7	CB01A1	Cofraje pentru beton in cuzinete, fundatii pahar si fundatii de utilaje simple cu forme regulate din panouri re folosibile cu astereala din scinduri de rasinoase, cu astereala din scanduri de rasinoase	mp	28,000	31,387	878,824
8	CZ0301A1	Confectionarea armaturilor din otel beton pentru beton armat in fundatii fasonarea barelor pentru fundatii izolate (inclusiv fundatii pahar) continui si radiere, in ateliere centralizate OB 37, D= 6-8 mm	kg	861,000	3,375	2 906,189
9	CZ0301B1	Confectionarea armaturilor din otel beton pentru beton armat in fundatii fasonarea barelor pentru fundatii izolate (inclusiv fundatii pahar) continui si radiere, in ateliere centralizate OB 37, D= 10-16 mm ;	kg	1 794,000	3,120	5 597,892
10	PB09A1	Turnare beton armat b150 in fund. Talpi radiere manual-ASIMILAT	mc	14,600	62,270	909,140
10.1	@2100945	Beton de ciment B 150 (C8/10) stas 3622	mc	14,717	160,000	2 354,688
11	CA02C1	Turnarea betonului armat in elementele constructiilor, exclusiv cele executate in cofraje glisante marca ...1) in fundatii continue, radiere si pereți cu grosime până la 30 cm inclusiv;-ASIMILAT	mc	20,500	94,118	1 929,428
11.1	@2100971	Beton de ciment B 330 (C20/25) stas 3622	mc	20,664	215,000	4 442,760
12	TRA06A10	Transportul rutier al betonului-mortarului cu autobetoniera de 5,5mc dist. =10km	tona	84,250	20,000	1 685,000
13	ACF03A%	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu: nisip-ASIMILAT nisip fin strat de protectie	mc	9,350	219,142	2 048,980
14	TRA02A10	Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autocamionul pe dist.= 10 km.	tona	18,700	19,500	364,650
15	TSA01XB	Sap. man. pamant, spatii intinse la deblee la canale deschise etc. in teren mijlociu	metru cub	6,050	27,821	168,316
16	IFB09E4	Strat drenant din: nisip, balast, pietris, piatra sparta, avand grosimea dupa compactare de : 20 cm din balast -ASIMILAT	mp	6,050	19,004	114,976
17	TSD05A1	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 Kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime,exclusiv udarea fiecarui strat in parte,umpluturile executandu-se din : pamant necoeziv -ASIMILAT	100 mc	0,060	391,503	23,490
18	TE06B1	Plasa de armatura sudata tip stnb d=5mm ochiurile 100x100 mm	mp	30,250	9,987	302,101
19	PB09A1	Turnare beton armat b150 in fund. Talpi radiere manual-ASIMILAT	mc	3,050	62,270	189,923
19.1	@2100945	Beton de ciment B 150 (C8/10) stas 3622	mc	3,074	160,000	491,904

20	CB01A1	Cofraje pentru beton in cuzineți, fundații pahar și fundații de utilaje simple cu forme regulate din panouri re folosibile cu asterea din scinduri de rasinoase, cu asterea din scânduri de rasinoase	mp	6,050	31,387	189,889
21	TRA02A10	Transportul rutier al materialelor, semifabricatelor cu autocamionul pe dist.= 10 km.	tona	0,500	19,500	9,750
22	TRA06A10	Transportul rutier al betonului-mortarului cu autobetoniera de 5,5mc dist. =10km	tona	7,260	20,000	145,200

Total manopera (ore)	279,093
Total greutate materiale (tone)	140,659

	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Cheltuieli directe	16 781,186	6 470,481	1 101,116	2 204,600	26 557,383

Alte cheltuieli directe						
Coeficient	Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Contributia asiguratorie pentru munca	2,250%	0,000	145,586	0,000	0,000	145,586

	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Total Cheltuieli Directe	16 781,186	6 616,067	1 101,116	2 204,600	26 702,969
Cheltuieli indirecte	10,000%				2 670,297
Profit	5,000%				1 468,663

Total General fara TVA	30 841,929
TVA (19%)	5 859,967
TOTAL GENERAL (Lei)	36 701,896

Cursul de referinta: 4.8705 Lei/Euro, din data de 2020-09-28

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.deviz.ro;

